
Uchwała Nr 13/1046/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2023 w związku z Uchwałą Nr LI/428/2023 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2023 rok Nr L/414/2022 Rady Powiatu 
w Oświęcimiu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 
poz. 1526), art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
poz. 1634 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C94E032-C501-4FAD-80A2-B909049EFF26. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik  
do uchwały Nr 13/1046/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 25 stycznia 2023 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

6 386 238,00 1 382 238,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 6 386 238,00 1 382 238,00 01, 02W, 02M 

Transport i łączność 79 238,00 69 238,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 69 238,00 69 238,00           60014 

69 238,00 69 238,00                wydatki bieżące 

69 238,00 69 238,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług remontowych 0,00 69 238,00                          4270 

SIR 0,00 69 238,00                               5 

Własne 0,00 69 238,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 69 238,00 0,00                          4300 

SIR - zimowe utrzymanie 69 238,00 0,00                               5z 

Własne 69 238,00 0,00                                    W 

Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00           60016 

10 000,00 0,00                wydatki bieżące 

10 000,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 0,00                          2710 

Gmina Miedźna 10 000,00 0,00                               2 

Własne 10 000,00 0,00                                    W 

Administracja publiczna 0,00 95 000,00      750 

Starostwa powiatowe 0,00 95 000,00           75020 

0,00 95 000,00                wydatki bieżące 

0,00 95 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 95 000,00                          4010 

SF 0,00 95 000,00                               4 

Własne 0,00 95 000,00                                    W 

Różne rozliczenia 0,00 10 000,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 10 000,00           75818 

0,00 10 000,00                wydatki bieżące 

0,00 10 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 10 000,00                          4810 

Rezerwa ogólna 0,00 10 000,00                               1 

Własne 0,00 10 000,00                                    W 

Oświata i wychowanie 0,00 844 985,00      801 

Licea ogólnokształcące 0,00 300 000,00           80120 

0,00 300 000,00                wydatki bieżące 

0,00 300 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 300 000,00                          4240 

SF 0,00 300 000,00                               4 

Własne 0,00 300 000,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 544 985,00           80195 

0,00 544 985,00                wydatki bieżące 

0,00 544 985,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 544 985,00                          4010 

SF 0,00 544 985,00                               4 

Własne 0,00 544 985,00                                    W 

Pomoc społeczna 0,00 31 015,00      852 

Domy pomocy społecznej 0,00 31 015,00           85202 

0,00 31 015,00                wydatki bieżące 

0,00 31 015,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31 015,00                          4010 

SF 0,00 31 015,00                               4 

Własne 0,00 31 015,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 59 000,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 0,00 59 000,00           85333 

0,00 59 000,00                wydatki bieżące 

0,00 59 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 59 000,00                          4010 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C94E032-C501-4FAD-80A2-B909049EFF26. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

SF 0,00 59 000,00                               4 

Własne 0,00 59 000,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 270 000,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 0,00 270 000,00           85406 

0,00 270 000,00                wydatki bieżące 

0,00 270 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 270 000,00                          4010 

SF 0,00 270 000,00                               4 

Własne 0,00 270 000,00                                    W 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 3 000,00      921 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 3 000,00           92105 

3 000,00 3 000,00                wydatki bieżące 

3 000,00 3 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

3 000,00 3 000,00                          2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 3 000,00 

Własne 0,00 3 000,00                                    W 

Gmina Brzeszcze 3 000,00 0,00                               2 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Kultura fizyczna 6 304 000,00 0,00      926 

Obiekty sportowe 6 304 000,00 0,00           92601 

6 304 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

6 304 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 304 000,00 0,00                          6050 

"Budowa obiektu lekkoatletycznego i boiska do piłki nożnej przy 
Powiatowym Zespole nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 
Sportowego i Technicznych w Oświęcimiu" 

6 304 000,00 0,00                               5 

Własne 6 304 000,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C94E032-C501-4FAD-80A2-B909049EFF26. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

11 888,00 0,00  Razem: 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 11 888,00 0,00 17 

Pomoc społeczna 11 888,00 0,00      852 

Domy pomocy społecznej 11 888,00 0,00           85202 

11 888,00 0,00                wydatki majątkowe 

11 888,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 888,00 0,00                          6060 

"Zakup patelni elektrycznej dla DPS w Bobrku" 11 888,00 0,00                               34 

Własne 11 888,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C94E032-C501-4FAD-80A2-B909049EFF26. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych wynikają bezpośrednio z uchwały Nr LI/428/2023 z dnia 25 stycznia 
2023 r. Rady Powiatu w Oświęcimiu w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 
2023  rok Nr L/414/2022 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 21 grudnia 2022 r.   
 
I. Dokonano zmian po stronie wydatków  budżetowych, w tym: 
1. W dziale 600: 
  rozdział 60014 zwiększono środki w wysokości 69.238 zł. na zimowe utrzymanie dróg powiatowych na 

terenie Powiatu, w sezonie 2022/2023 (łączna wartość zadania w latach 2021-2024 zgodnie z WPF wynosi 
4.747.109 zł.), 

  rozdział 60016 zabezpieczono środki w wysokości 10.000 zł. na dotację celową z tytułu pomocy finansowej 
dla Gminy Miedźna na bieżące utrzymanie mostu Bronisław w miejscowości Wola (środki przesunięto z 
rezerwy ogólnej na wniosek Zarządu Powiatu). 

2. W dziale 852, rozdział 85202 zwiększono środki w wysokości 11.888 zł. na zadaniu majątkowym pn. „Zakup 
patelni elektrycznej dla DPS w Bobrku” (z wolnych środków z roku 2022 – jak w poniższej tabeli). 

3. W dziale 921, rozdział 92105 przyznano środki w wysokości 3.000 zł. na dotację celową z tytułu pomoc 
finansowej dla Gminy Brzeszcze na dofinansowanie działalności Uniwersytetu Trzeciego Wieku, 
działającego przy Ośrodku Kultury w Brzeszczach. 

4. W dziale 926, rozdział 92601 zwiększono środki w wysokości 6.304.000 zł. na zadaniu majątkowym pn. 
„Budowa obiektu lekkoatletycznego i boiska do piłki nożnej przy Powiatowym Zespole nr 2 Szkół 
Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych w Oświęcimiu” (kwotę 1.300.000 zł. 
przesunięto z wydatków bieżących w działach 750, 801, 852, 853 i 854, kwotę 5.004.000 zł. z wolnych 
środków z roku 2022 – jak w poniższej tabeli; łączna wartość zadania w latach 2020-2023 wynosi 
14.810.658 zł.). 

 
 
II.  W związku z zamknięciem roku 2022 na rachunku Powiatu pozostały środki finansowe. Wprowadzono do 

budżetu przychody wynikające z art. 217 ust. 2 UFP, jak poniżej: 
 

Dział Rozdział Przeznaczenie niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym 
budżetu z 2022 roku na: Kwota 

I. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

Plan przed zmianami    9.113.000 zł. 
Zmiany:     5.015.888 zł. 

852    85202 Zadanie majątkowe pn.: „Zakup patelni elektrycznej dla DPS w Bobrku”          11.888 zł. 

926   92601 
Zadanie majątkowe pn.: „Budowa obiektu lekkoatletycznego i boiska do 
piłki nożnej przy Powiatowym Zespole nr 2 Szkół Ogólnokształcących 
Mistrzostwa Sportowego i Technicznych w Oświęcimiu” 

   5.004.000 zł. 

Plan po zmianach 14.128..888 zł. 

 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C94E032-C501-4FAD-80A2-B909049EFF26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



